АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 28 февраля 2020 года №450

«О создании рабочей группы по соблюдению трудового

законодательства в отношении граждан предпенсионного

возраста и обеспечению сохранения их занятости»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в состав рабочей группы по соблюдению трудового

законодательства в отношении граждан предпенсионного возраста и

обеспечению сохранения их занятости, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 28

февраля 2020 года № 450 (в редакции постановлений администрации от

07.12.2020 № 2717, от 11.02.2021 № 301, от 14.12.2021 № 3312, от 11.11.2022 №

3874) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав

рабочей группы по соблюдению трудового законодательства

в отношении граждан предпенсионного возраста и обеспечению

сохранения их занятости

Габдрахимова

Оксана Юрьевна

- заместитель главы администрации – начальник

управления физической культуры и спорта

администрации городского округа город Выкса,

председатель рабочей группы

Захарова

Светлана Алексеевна

- и.о.директора Выксунского межмуниципального

филиала государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Нижегородский центр

занятости населения», заместитель председателя

рабочей группы (по согласованию)

Судакова

Лариса Ивановна

- главный специалист отдела социальной политики

управления по социальной политике

администрации городского округа город Выкса,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Архангельская

Наталья Александровна

- начальник отдела экономики и прогнозирования

управления экономики администрации городского

округа город Выкса

Балуев Евгений

Владимирович

- начальник управления кадровой работы

администрации городского округа город Выкса

Безрученкова Яна

Геннадьевна

- начальник отдела инвестиций и развития

предпринимательства управления экономики

администрации городского округа город Выкса

Боровов Андрей

Владимирович

- начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации городского округа город

Выкса

Вятина Ирина Евгеньевна - начальник управления по социальной политике

администрации городского округа город Выкса

Пудова

Татьяна Владимировна

- начальник отдела социальной политики

управления по социальной политике

администрации городского округа город Выкса

Семенов

Владимир Евгеньевич

- начальник управления экономики

администрации городского округа город Выкса